



صورت جلسه

خلاصه مذاکرات و مصوبات چهارمین جلسه هیأت مدیره دوره دهم سازمان نظام مهندسی ساختمان استان لرستان تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۸
پیرو دعوتنامه شماره ۱۱۳۹۷/ن/۱۴۰۳/تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۸ جلسه هیأت مدیره دوره دهم سازمان نظام مهندسی ساختمان استان
لرستان، ساعت ۱۸ در محل سالن جلسات هیأت مدیره با قرائت آیاتی از قرآن برگزار گردید.

سخنان پیش از دستور:

در نطق پیش از دستور رئیس سازمان در مورد آسیب خودزنی سازمانی تذکراتی دادند و در ادامه نیز آقای مهندس حیاتیپور نیز
نسبت به بند ۸ صورت جلسه دوم هیأت مدیره صحبت داشتند.

دستور کار:

۱- درخواست مهندس منتظری جهت پیگیری مشکلات درود، ازنا و الیگودرز به همراه خانم الهام بیرانوند و همت رحمتی
موافقت گردید (پیگیری ریاست سازمان).

۲- با توجه به موافقت هیأت مدیره بررسی بند چهار به جای بند دوم جا به جا شده در مورد ورود ارکان قبلی، کنترل نقشه
و مسئولین نمایندگی ها پس از بررسی نمایندگان هیأت مدیره در کمیته پایش (مهندس صالح و خانم مهندس امیری) و
رعایت نظام نامه ارجاع کار نظارت در واحد خدمات مهندسی و انفورماتیک بررسی شود و نتیجه به هیأت مدیره اعلام شود
شایان ذکر است برای جایگاه صف افراد فوق الذکر و درخواست کتبی نامبردگان (ثبت در دبیرخانه) صورت می گیرد.

۳- برگزاری دوره های آموزشی حقوق مهندسی، گزارش نویسی و بینار های موضوعی مهندسان و دوره های آموزشی کارکنان
مصوب شد. (پیگیری خانم بیرانوند و ریاست سازمان)

۴- مقرر گردید چگونگی انتخاب مسئولین نمایندگی در اولین جلسه ۱۴۰۴ مطرح شود (پیگیری ریاست سازمان)

۵- درخواست های موردی خزانه دار سازمان در خصوص پرداخت بدهی ها و مطالبات مورد تصویب قرار گرفت. (پیگیری
خزانه دار)

۶- مقرر گردید پس از بررسی درخواست نمایندگی ها نسبت به گزارش گیری از واحد خدمات مهندسی در صورتی که ۸۰ درصد
سقف تکمیل شده، به تعداد ظرفیت کارها اضافه شود (پیگیری ریاست سازمان)

۷- در خصوص فعالیت مهندسان پایه سه شهرساز در فعالیت پدافند غیر عامل در گروه های بالاتر مطابق مصوبه هیأت چهار
نفره و ابلاغ اداره کل ۱۷/۴۸۳۴ تاریخ ۹۹/۲/۱۹ و با توجه به مکاتبه ی ریاست سازمان ۱۱۱۷۷/ن مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۲ با اداره
کل محترم راه و شهرسازی در این خصوص پس از دریافت پاسخ آن اداره کل و تأیید آن همچنین تأیید ضمنی نماینده راه و
شهر سازی در جلسه، فعالیت مهندسان پایه سه شهرساز انجام گیرد. (پیگیری ریاست سازمان)

- جلسه رأس ساعت ۱۸ با ذکر صلوات به پایان رسید.

- تعداد مصوبات صورت جلسه: ۷ بند.

- تعداد حاضران در جلسه: ۱۱ نفر اعضای هیأت مدیره، ۲ نفر از بازرسی سازمان و ۲ نفر نماینده اداره کل راه
و شهرسازی.